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Przed nami kolejny, XVIII już finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Zbiórka rozpocznie się w
niedzielny poranek 10 stycznia o 8.30 kiedy to na ulice wyruszą wolontariusze z puszkami. Będą
kwestować do godziny 20.00, kiedy to odbędzie się tradycyjne już światełko do nieba. W tym roku do
zbiórki pieniędzy zgłosiło się aż 117 osób! - Wolontariusze wypełnili już ankiety, które odesłaliśmy do
Sztabu WOŚP w Warszawie. Teraz pozostaje tylko czekać na gotowe identyfikatory i puszki. Rozdamy je w
dzień Finału na specjalnym szkoleniu – mówi Danuta Huczała, odpowiedzialna w Cieszyńskim Sztabie za
wolontariuszy. Tegoroczny sztab został przeniesiony do Domu Narodowego w Cieszynie. Finał WOŚP który
odbędzie się w niedzielę, 10.01.2010 r. został po raz drugi poświęcony onkologii dziecięcej (więcej o
temacie XVIII Finału WOŚP>>>).

Finałowy koncert w Cieszynie rozpocznie się o godzinie 15:00 w trakcie którego wystąpią takie zespoły jak: Innocent
Sunglasses Callgirl, Sleepwalkers, 6 Trainers, Złodzieje Głów, Radio Bagdad. - O 20.00 tradycyjnie nad Cieszynem
zabłyśnie Światełko do Nieba. Jaką będzie miało w tym roku formę? To na razie tajemnica. W czasie
koncertów, jak co roku, przeprowadzimy wielką licytację gadżetów, a wolontariusze zaprezentują swoje
show. – zapraszają nieco tajemniczo organizatorzy
To nie jedyne atrakcje jakie czekają nas w tym dniu. Oprócz głównego koncertu, odbędzie się także kilka imprez
towarzyszących. Zapaleni zimowi biegacze będą mogą wziąć udział w III Maratonie WOŚP, który wystartuje o
godzinie 14:00 z cieszyńskiego rynku. Godzinę później(15:00) rozpocznie się kiermasz rzeczy dziwnych oraz
Orkiestrowy Świat Zabaw dla dzieci. Od 15:30 rysunki satyryczne na żywo będzie tworzył artysta Tigran Vardikyan.
Tigran Vardikyan jest artystą pochodzącym z Armenii, na stałe mieszka w Polsce. Pracował w studio komiksowym a
także jako dekorator i designer. Ilustruje książki, tworzy rysunki satyryczne i fotografuje. Więcej informacji i prace
pana Vardikyana na tigranart.com. Jego rysunki będzie można kupić i w ten sposób wesprzeć WOŚP.

Wraz z cieszyńską WOŚP gra również gmina Goleszów. Finał w Goleszowie rozpocznie się o godzinie 15:00 w Szkole
Podstawowej. W programie zobaczyć będzie można jasełka w wykonaniu klas I, III i V oraz przedstawienie
bożonarodzeniowe z filii szkoły Goleszów Równia. W trakcie imprezy uczniowie zaprezentują także kilka
przedstawień, będą też piosenki, tańce oraz loteria fantowa. Specjalnym wydarzeniem będzie ekspozycja złudzeń
optycznych. Imprezie towarzyszyć będzie wystawa prac konkursowych związanych ze świętami.
Wszystkie informacje nt. Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy znajdą państwo na specjalnej witrynie
przygotowanej przez Portal Śląska Cieszyńskiego OX.PL – www.wosp.ox.pl
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